
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Julskinkecup 2012
Julskinkecup 2012

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Swärd Anders, VBTK veteraner
Johansson Andreas, VBTK lag 1
Hedqvist Erik, VBTK lag 2
Ström Edward, VBTK lag 2
Nils Pedersen, VBTK grupp B
Larsson Timmy, VBTK lag 2
Swärd Stefan, VBTK lag 1
Martinsson Andreas, VBTK lag 3
Ströberg Jonathan, VBTK grupp B
Hedqvist Hanna, VBTK grupp A
Hammersjö Jan-Åke, VBTK lag 4
Ströberg Sara, VBTK grupp B
Peter Pedersen, VBTK lag 4
Emilsson Niklas, VBTK lag 3
Rubin Gustav, VBTK lag 3
Kronvall Fredrik, VBTK lag 4

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Swärd Anders - Johansson Andreas
Swärd Anders - Hedqvist Erik
Johansson Andreas - Ström Edward
Swärd Anders - Nils Pedersen
Johansson Andreas - Larsson Timmy
Hedqvist Erik - Swärd Stefan
Ström Edward - Martinsson Andreas
Swärd Anders - Ströberg Jonathan
Johansson Andreas - Hedqvist Hanna
Hedqvist Erik - Hammersjö Jan-Åke
Ström Edward - Ströberg Sara
Nils Pedersen - Peter Pedersen
Larsson Timmy - Emilsson Niklas
Swärd Stefan - Rubin Gustav
Martinsson Andreas - Kronvall Fredrik

10, 7, 7
8, 8, -4, -11, 6
7, 8, -9, -0, 8
10, 6, -3, 5
5, 8, 6
5, 8, 4
-13, 9, 9, 6
-2, 6, 9, -10, 7
10, 3, -6, 6
9, 8, 11
5, 9, -10, 3
9, 3, -7, -8, 7
8, -6, 9, 10
7, 5, 7
7, -8, -9, 3, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Södra Vi IF.


